

# COSA MANGIO OGGI?

BIMBI 0-2 ANNI

# WHAT DO I EAT TODAY?

0-2 YEAR OLDS

DATA – <i>date</i>	
ORARIO – <i>time</i>	<input type="checkbox"/> PRANZO - <i>lunch</i> <input type="checkbox"/> CENA - <i>dinner</i>
COGNOME – <i>surname</i>	
CAMERA – <i>room</i>	

Ricordati di prenotare la pappa con anticipo e, se hai qualche dubbio, chiedi alla nostra Chef Giulia, sarà felicissima di rispondere alle tue domande!

*Remember to reserve it in advance and, in case of doubt, please ask to our Chef Giulia, who will be happy to answer any questions!*

	CREMA DI PATATE * – <i>creamy potatos soup</i> *
	CREMA DI ORTAGGI * – <i>creamy vegetables soup</i> *
	CREMA DI CAROTE * – <i>creamy carrots soup</i> *
	CREMA DI ZUCCHINE * – <i>creamy zucchini soup</i> *
	CREMA DI POLLO * – <i>creamy chicken soup</i> *
	CREMA DI PROSCIUTTO COTTO * – <i>cream of ham</i> *
	CREMA DI PESCE DEL GIORNO * – <i>cream of daily fish</i> *
	BRODO VEGETALE (carota, zuccina, patata) * – <i>vegetables stock (carrot, zucchini, potato)</i> *
	BRODO DI CARNE (carota, zuccina, patata, carne di manzo/vitello) * – <i>meat stock (carrot, courgette, potato, veal or beef meat)</i> *

VOGLIO AGGIUNGERE ALLA MIA PAPPA... – *I want to add...*

	PASTINA - <i>pastina</i>
	RISO – <i>rice</i>
	CREMA DI RISO – <i>rice cream</i>

Le portate segnalate con \* contengono ingredienti lavorati freschi e abbattuti in negativo. Le informazioni circa la presenza di sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze sono disponibili rivolgendosi al personale di servizio.

*\* Processed fresh products, blast chilled may be used. Ask our staff for any information about ingredients which may cause allergies or intolerances.*